[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	_________________

	№ ____________

Об отмене постановления администрации
Ординского муниципального района
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной

услуги «Отнесение земель к категориям,

перевод из одной категории в другую»
от 06.11.2015 № 278
          В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Ординского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление администрации Ординского муниципального района от 06.11.2015 № 278 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Отнесение земель к категориям, перевод из одной категории в другую» от 06.11.2015 № 278.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального обнародования и подлежит размещению на официальном  Интернет-сайте Ординского муниципального района.

       3. Контроль по исполнению постановления возложить на председателя Комитета ИЗО Запивалову Л. Н.

И.о. главы муниципального района                                                     Н.Ю. Лазуков